95
RGU-10B
Przemysłowe zabezpieczenia różnicowo-prądowe
Elektroniczny przekaźnik do ochrony i
monitoringu prądu upływu (Typ B)
Elektroniczny przekaźnik do ochrony i monitorowania natężenia prądu różnicowego
(IEC 62020), kompatybilny z przekładnikami ochronnymi serii WGC-TB. RGU-10B to
system monitoringu i kontroli izolacji elektrycznej w instalacjach typu B (IEC 60755),

Klasa ochrony Zaciski IP 20, obudowa tylna IP 41
Normy IEC 62020, IEC 60755, IEC 60947-2 (załącznik M)
96
RGU-10B
Przemysłowe zabezpieczenia różnicowo-prądowe
Elektroniczny przekaźnik do ochrony i
monitoringu prądu upływu (Typ B)
Rodzaje
Rodzaje przekładników
Wymiary
Połączenia
Typ Kod Wielkość IΔn Zwłoka, tΔ
RGU-10B P11951 3 moduły 0,1…3 A 0,1...10 s
Typ Kod Wielkość (mm) IΔn (A) minimalny Zwłoka (g)
WGS-20-TB P11731 Ø 20 0,1 80
WGC-25-TB P11751 Ø 25 0,1 86
WGC-35-TB P11752 Ø 35 0,1 126
WGC-55-TB P11753 Ø 55 0,3 180
WGC-80-TB P11755 Ø 80 0,5 321
WGC-110-TB P11756 Ø 110 0,5 440
WGC-140-TB P11757 Ø 140 0,5 790
WGC-180-TB P11758 Ø 180 0,5 1530